
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TG KAFA DENGİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KH00-SS.02DES26) 85 137 767 7795

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR

1 0 ŞEVVAL İŞÇİ 12 39 1 38,75 19 1 18,75 38 2 37,50 19 1 18,75 39 1 38,75 38 1 37,75 192 7 190,25 248,195 13 1576 482,608 1 14 362,530 2 183

2 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 18 2 17,50 37 3 36,25 19 1 18,75 38 2 37,50 39 1 38,75 190 10 187,50 245,245 15 1661 478,463 2 20 356,005 3 226

3 0 BURAK SÖYÜK   38 2 37,50 17 3 16,25 37 3 36,25 19 1 18,75 38 2 37,50 37 2 36,50 186 13 182,75 242,358 16 1756 469,845 3 45 353,018 4 258

4 0 AYSU TURAN   36 4 35,00 11 8 9,00 35 4 34,00 14 6 12,50 39 1 38,75 37 3 36,25 172 26 165,50 220,885 30 2854 450,120 4 188 334,290 7 581

5 0 EKREM BAKİ BACANAK   33 5 31,75 15 5 13,75 37 3 36,25 15 5 13,75 35 3 34,25 37 3 36,25 172 24 166,00 226,960 25 2472 443,818 5 236 328,055 10 713

6 0 DORUK DARAS   36 2 35,50 17 2 16,50 34 2 33,50 16 3 15,25 38 0 38,00 31 8 29,00 172 17 167,75 232,983 20 2141 440,640 6 270 344,713 6 379

7 0 SAMET UĞUR   40 0 40,00 13 5 11,75 37 3 36,25 13 7 11,25 35 5 33,75 33 5 31,75 171 25 164,75 230,948 21 2232 433,885 7 328 330,803 9 655

8 0 CEYHUN HABİBOĞLU  M 36 4 35,00 12 8 10,00 37 2 36,50 15 5 13,75 34 2 33,50 34 5 32,75 168 26 161,50 226,503 26 2505 431,400 8 351 325,503 13 774

9 0 NURAY TİMUR   37 3 36,25 12 7 10,25 31 6 29,50 15 5 13,75 33 0 33,00 36 2 35,50 164 23 158,25 219,950 32 2923 431,078 9 356 317,340 18 960

10 0 BERK SARIÇİÇEK 12 39 1 38,75 18 2 17,50 33 1 32,75 17 3 16,25 28 1 27,75 33 6 31,50 168 14 164,50 238,140 17 1890 423,488 10 430 321,555 15 845

11 0 IŞIL TÜRKER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 2 35,50 36 3 35,25 151 25 144,20 200,885 50 4165 417,982 11 488 304,573 25 1307

12 0 ELİF TAYLAN   36 4 35,00 16 3 15,25 35 3 34,25 14 5 12,75 34 3 33,25 29 9 26,75 164 27 157,25 228,853 23 2366 416,880 12 499 327,238 11 731

13 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   35 4 34,00 16 2 15,50 29 6 27,50 12 6 10,50 36 2 35,50 30 8 28,00 158 28 151,00 217,375 36 3107 415,175 13 528 321,625 14 843

14 0 IRMAK KOCAMAN   38 1 37,75 15 1 14,75 29 3 28,25 14 3 13,25 33 5 31,75 30 7 28,25 159 20 154,00 224,885 28 2607 412,373 14 557 318,970 16 915

15 0 BARAN 12 37 3 36,25 19 1 18,75 31 5 29,75 15 5 13,75 29 5 27,75 32 7 30,25 163 26 156,50 230,275 22 2281 411,803 15 562 313,420 20 1050

16 0 OĞULCAN AKÜLKER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 2 35,50 34 4 33,00 149 26 141,95 200,885 50 4165 411,052 16 571 304,573 25 1307

17 0 SARP ERAY ÖZGEN   31 8 29,00 12 4 11,00 31 6 29,50 9 9 6,75 36 4 35,00 33 6 31,50 152 37 142,75 204,313 49 3923 410,280 17 576 306,723 23 1255

18 0 NEHİR TİMUR   34 3 33,25 10 4 9,00 31 7 29,25 15 4 14,00 30 5 28,75 33 3 32,25 153 26 146,50 215,088 40 3229 405,343 18 626 300,493 28 1427

19 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   36 3 35,25 14 4 13,00 25 7 23,25 14 6 12,50 33 1 32,75 30 7 28,25 152 28 145,00 213,203 42 3368 402,443 19 667 309,668 21 1166

20 0 NAZLI YÜREK   36 4 35,00 13 3 12,25 30 6 28,50 12 8 10,00 35 3 34,25 28 10 25,50 154 34 145,50 215,255 39 3219 400,320 20 700 315,960 19 998

21 0 AHSEN SARIKAYA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 3 35,25 27 8 25,00 142 31 133,70 200,885 50 4165 389,357 21 850 303,878 27 1325

22 0 EDA AKSOY   34 6 32,50 13 5 11,75 30 5 28,75 13 6 11,50 30 4 29,00 29 8 27,00 149 34 140,50 213,920 41 3316 389,190 22 858 299,980 29 1439

23 0 TİMUR DÜNDAR   35 5 33,75 18 2 17,50 25 4 24,00 15 5 13,75 28 5 26,75 28 11 25,25 149 32 141,00 219,190 33 2980 383,178 23 946 299,175 30 1459

24 0 KEREM OCAKTAN   38 1 37,75 14 4 13,00 27 4 26,00 12 6 10,50 22 6 20,50 32 4 31,00 145 25 138,75 216,893 37 3124 379,358 24 997 279,433 44 2128

25 0 SENA ATEŞ   35 5 33,75 11 4 10,00 37 2 36,50 10 2 9,50 2 0 2,00 34 0 34,00 17 2 16,50 146 15 142,25 225,953 27 2545 379,303 25 1000 326,323 12 758

26 0 SERHAT KEVSER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 30 2 29,50 28 6 26,50 137 28 129,45 200,885 50 4165 375,452 26 1060 287,893 37 1823

27 0 SELİN YILDIZ   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 31 4 30,00 27 9 24,75 137 33 128,20 200,885 50 4165 372,122 27 1111 289,283 35 1779

28 0 MELİS BALI   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 28 5 26,75 30 9 27,75 137 34 127,95 200,885 50 4165 372,007 28 1113 280,248 42 2095

29 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   36 4 35,00 14 6 12,50 29 6 27,50 16 4 15,00 27 6 25,50 25 14 21,50 147 40 137,00 220,320 31 2900 371,755 29 1119 296,870 33 1519

30 0 MERYEM KAYA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 33 1 32,75 23 16 19,00 135 37 125,20 200,885 50 4165 363,952 30 1224 296,928 32 1516
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TG KAFA DENGİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KH00-SS.02DES26) 85 137 767 7795

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR

31 0 ARDA BULUT   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 24 6 22,50 30 7 28,25 133 33 124,20 200,885 50 4165 359,447 31 1292 268,433 51 2567

32 0 ECRİN DEMİREL 12 24 8 22,00 15 2 14,50 25 4 24,00 17 1 16,75 25 4 24,00 26 7 24,25 132 26 125,50 205,943 47 3829 357,985 32 1313 277,813 45 2198

33 0 BERİL KURT   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 29 4 28,00 24 11 21,25 132 35 122,70 200,885 50 4165 357,427 33 1322 283,723 40 1963

34 0 ROZERİN TURHAN   35 5 33,75 11 7 9,25 34 4 33,00 8 11 5,25 27 7 25,25 23 11 20,25 138 45 126,75 209,960 44 3582 356,088 34 1342 285,465 38 1904

35 0   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 34 3 33,25 20 14 16,50 133 37 123,20 200,885 50 4165 355,287 35 1352 298,318 31 1479

36 0 BERAT ADIGÜZEL   6 14 2,50 0 11 -2,75 8 25 1,75 39 1 38,75 40 0 40,00 93 51 80,25 117,365 85 7628 351,010 36 1423 227,210 77 4506

37 0 IŞIL TAŞKIN   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 24 5 22,75 27 12 24,00 130 37 120,20 200,885 50 4165 348,352 37 1454 269,128 49 2539

38 0 ERKİN TUNA ÇETİN   34 6 32,50 11 9 8,75 22 13 18,75 12 7 10,25 22 11 19,25 29 8 27,00 130 54 116,50 197,093 74 4400 343,425 38 1533 255,478 61 3127

39 0 ELA NAZ GÜLER   28 12 25,00 6 2 5,50 30 6 28,50 8 10 5,50 32 4 31,00 21 15 17,25 125 49 112,75 190,635 77 4872 343,360 39 1534 281,455 41 2045

40 0 SEZİN ŞENGÜL   35 4 34,00 12 6 10,50 27 9 24,75 14 5 12,75 23 14 19,50 23 14 19,50 134 52 121,00 210,908 43 3511 339,300 40 1599 270,458 48 2479

41 0 NEHİR HASDEMİR   35 5 33,75 14 5 12,75 23 5 21,75 12 7 10,25 25 2 24,50 19 11 16,25 128 35 119,25 206,765 46 3779 338,303 41 1619 280,075 43 2101

42 0 EMİRHAN CEYLAN   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 23 4 22,00 24 13 20,75 126 37 116,20 200,885 50 4165 338,092 42 1626 267,043 53 2627

43 0 MUSTAFA UTKU   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 20 10 17,50 28 10 25,50 127 40 116,45 200,885 50 4165 337,957 43 1630 254,533 63 3169

44 0 NEHİR AKYOL   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 18 1 17,75 21 2 20,50 118 23 111,70 200,885 50 4165 325,792 44 1815 255,228 62 3137

45 0 HELİN BOZTAŞ  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 22 13 18,75 22 15 18,25 123 48 110,45 200,885 50 4165 322,107 45 1870 258,008 59 3031

46 0 AHMET YURTTAŞ  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 19 7 17,25 23 15 19,25 121 42 109,95 200,885 50 4165 320,802 46 1897 253,838 64 3198

47 0 SEMİH DOĞANAY 12 29 11 26,25 12 8 10,00 29 11 26,25 15 5 13,75 6 34 -2,50 25 11 22,25 19 21 13,75 135 101109,75 196,725 75 4421 320,383 47 1899 263,430 56 2768

48 0 IRMAK TOPAL   36 3 35,25 15 4 14,00 15 4 14,00 10 6 8,50 15 2 14,50 24 7 22,25 115 26 108,50 198,708 72 4294 319,308 48 1916 243,948 69 3647

49 0 YUSUF BAYINDIR   32 8 30,00 18 1 17,75 21 7 19,25 13 5 11,75 19 4 18,00 19 15 15,25 122 40 112,00 207,263 45 3750 317,935 49 1937 262,513 57 2802

50 0 KARDELEN TAŞ  M 37 1 36,75 8 5 6,75 28 3 27,25 8 8 6,00 22 3 21,25 15 10 12,50 118 30 110,50 204,508 48 3907 316,493 50 1951 268,713 50 2555

51 0 ARDA ADAR   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 21 8 19,00 18 10 15,50 118 38 107,95 200,885 50 4165 316,017 51 1954 258,703 58 2983

52 0 ÖMER DENİZ ÖNDER  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 16 4 15,00 22 9 19,75 117 33 108,20 200,885 50 4165 315,107 52 1972 247,583 66 3461

53 0 NEHİR TARLAK   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 19 4 18,00 15 3 14,25 113 27 105,70 200,885 50 4165 309,307 53 2075 255,923 60 3113

54 0 CEYDA YAZICI   36 4 35,00 16 4 15,00 30 4 29,00 11 7 9,25 25 8 23,00 118 27 111,25 218,198 34 3051 300,315 54 2256 223,788 78 4688

55 0 ÇAĞLA ALKAN   34 6 32,50 8 8 6,00 18 3 17,25 10 7 8,25 18 2 17,50 16 8 14,00 104 34 95,50 189,698 78 5052 293,900 55 2372 242,968 72 3710

56 0 MELİSA METE   35 5 33,75 8 6 6,50 15 2 14,50 8 9 5,75 20 1 19,75 16 11 13,25 102 34 93,50 185,480 79 5393 293,868 56 2373 244,865 67 3579

57 0 ARDA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 15 5 13,75 15 17 10,75 109 42 97,95 200,885 50 4165 285,172 57 2563 244,108 68 3636

58 0 YAPRAK PULAT   34 4 33,00 15 4 14,00 19 5 17,75 10 7 8,25 19 6 17,50 11 9 8,75 18 9 15,75 126 44 115,00 252,865 12 1468 284,645 58 2576 284,035 39 1957

59 0 EYÜP AKGÜN  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 8 7 6,25 20 10 17,50 107 37 97,20 200,885 50 4165 283,962 59 2593 223,258 79 4723

60 0 BURHAN ALICI   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 9 4 8,00 16 9 13,75 104 33 95,20 200,885 50 4165 279,217 60 2685 228,123 75 4464
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TG KAFA DENGİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KH00-SS.02DES26) 85 137 767 7795

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR

61 0 ALİ FATİH CA *AN   40 0 40,00 19 0 19,00 16 0 16,00 15 3 14,25 39 1 38,75 14 2 13,50 143 6 141,50 337,470 3 246 273,785 61 2795 384,833 1 91

62 0 AHMET TEKŞUT   35 5 33,75 9 10 6,50 23 3 22,25 8 10 5,50 8 5 6,75 17 11 14,25 100 44 89,00 194,328 76 4594 268,248 62 2937 217,873 81 5006

63 0 MERT ÇALIK   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 6 2 5,50 8 2 7,50 13 13 9,75 106 37 96,20 217,428 35 3102 265,652 63 3003 243,863 70 3652

64 0 EREN GÜLTEKİN  M 32 5 30,75 2 2 1,50 19 8 17,00 3 6 1,50 20 5 18,75 9 7 7,25 85 33 76,75 174,083 81 6499 260,838 64 3123 230,298 74 4355

65 0 DİCLE YILMAZ   37 3 36,25 8 10 5,50 24 10 21,50 10 9 7,75 19 10 16,50 98 42 87,50 197,765 73 4346 259,673 65 3153 248,535 65 3428

66 0 MUHAMMED ÖZELER   38 2 37,50 17 2 16,50 27 1 26,75 32 2 31,50 12 0 12,00 126 7 124,25 305,135 6 530 258,855 66 3178 347,200 5 348

67 0   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 25 9 22,75 11 3 10,25 115 32 106,45 270,530 9 1079 245,317 67 3608 306,488 24 1260

68 0 AKİF BAKTIR   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 21 11 18,25 10 3 9,25 110 34 100,95 256,313 10 1379 242,497 68 3702 289,033 36 1788

69 0 ZEYNEP YAŞBEK   31 9 28,75 7 13 3,75 18 12 15,00 3 17 -1,25 13 8 11,00 12 10 9,50 84 69 66,75 168,845 83 6775 239,208 69 3820 203,335 82 5738

70 0 NEHİR YAĞCI  M 31 8 29,00 8 9 5,75 7 6 5,50 9 8 7,00 10 3 9,25 13 16 9,00 78 50 65,50 170,095 82 6723 234,110 70 4001 199,760 83 5920

71 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   31 5 29,75 9 4 8,00 20 3 19,25 1 1 0,75 26 9 23,75 11 4 10,00 98 26 91,50 254,888 11 1417 225,098 71 4330 289,645 34 1768

72 0 IRMAK ŞAHİN  M 38 2 37,50 17 3 16,25 13 1 12,75 7 4 6,00 38 2 37,50 37 3 36,25 3 0 3,00 153 15 149,25 425,173 1 3 223,365 72 4399 331,325 8 643

73 0 DURU DEMİRKILIÇ   35 5 33,75 14 6 12,50 14 2 13,50 8 0 8,00 32 8 30,00 15 6 13,50 5 0 5,00 123 27 116,25 326,895 4 311 223,343 73 4401 307,785 22 1225

74 0 KEVSER BERBER  M 31 8 29,00 13 6 11,50 16 2 15,50 1 2 0,50 22 18 17,50 10 1 9,75 93 37 83,75 234,138 18 2077 222,875 74 4412 267,465 52 2603

75 0 EMİNE EBRAR SERT   31 9 28,75 12 4 11,00 13 7 11,25 5 11 2,25 6 4 5,00 8 12 5,00 75 47 63,25 177,140 80 6239 218,483 75 4588 195,230 84 6181

76 0 BENSU KARAMAN  M 31 9 28,75 11 6 9,50 12 10 9,50 0 3 -0,75 23 16 19,00 13 5 11,75 90 49 77,75 227,705 24 2423 216,723 76 4660 266,388 54 2648

77 0 YAĞIZ   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 10 12 7,00 89 32 80,45 222,095 29 2787 216,412 77 4675 227,863 76 4478

78 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 19 1 18,75 10 3 9,25 7 7 5,25 38 1 37,75 35 4 34,00 145 20 140,00 414,585 2 7 209,745 78 4972 318,703 17 921

79 0 DURU YULAER   31 8 29,00 10 6 8,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 28 8 26,00 8 5 6,75 86 32 78,00 246,620 14 1621 200,450 79 5517 272,080 46 2422

80 0 SUDENUR DURSUN   33 7 31,25 15 2 14,50 7 6 5,50 0 1 -0,25 27 9 24,75 26 9 23,75 3 1 2,75 111 35 102,25 323,340 5 349 196,188 80 5775 264,310 55 2728

81 0 GÜNEY İNAN   24 7 22,25 11 0 11,00 8 1 7,75 2 0 2,00 28 3 27,25 13 1 12,75 6 0 6,00 92 12 89,00 286,635 8 814 195,928 81 5801 271,823 47 2434

82 0 SENA BAL   27 12 24,00 5 14 1,50 19 12 16,00 2 3 1,25 4 13 0,75 6 13 2,75 63 67 46,25 164,978 84 6928 188,385 82 6285 170,833 85 7136

83 0 ALANUR   35 4 34,00 13 4 12,00 2 3 1,25 25 11 22,25 23 10 20,50 98 32 90,00 300,778 7 581 183,650 83 6535 243,848 71 3653

84 0 GÖRKEM EBİNÇ   31 6 29,50 14 5 12,75 5 3 4,25 1 1 0,75 24 13 20,75 0 1 -0,25 75 29 67,75 233,095 19 2134 183,115 84 6556 239,303 73 3892

85 0 ELİF ASİL   31 9 28,75 9 10 6,50 10 5 8,75 2 4 1,00 20 15 16,25 4 20 -1,00 76 63 60,25 216,785 38 3134 178,323 85 6757 219,638 80 4912
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TG KAFA DENGİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KH00-SS.02DES26) 85 137 767 7795

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TG KAFA DENGİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KH00-SS.02DES26) 85 137 767 7795

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR

1 0 ALİ FATİH CA *AN   40 0 40,00 19 0 19,00 16 0 16,00 15 3 14,25 39 1 38,75 14 2 13,50 143 6 141,50 337,470 3 246 273,785 61 2795 384,833 1 91

2 0 ŞEVVAL İŞÇİ 12 39 1 38,75 19 1 18,75 38 2 37,50 19 1 18,75 39 1 38,75 38 1 37,75 192 7 190,25 248,195 13 1576 482,608 1 14 362,530 2 183

3 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 18 2 17,50 37 3 36,25 19 1 18,75 38 2 37,50 39 1 38,75 190 10 187,50 245,245 15 1661 478,463 2 20 356,005 3 226

4 0 BURAK SÖYÜK   38 2 37,50 17 3 16,25 37 3 36,25 19 1 18,75 38 2 37,50 37 2 36,50 186 13 182,75 242,358 16 1756 469,845 3 45 353,018 4 258

5 0 MUHAMMED ÖZELER   38 2 37,50 17 2 16,50 27 1 26,75 32 2 31,50 12 0 12,00 126 7 124,25 305,135 6 530 258,855 66 3178 347,200 5 348

6 0 DORUK DARAS   36 2 35,50 17 2 16,50 34 2 33,50 16 3 15,25 38 0 38,00 31 8 29,00 172 17 167,75 232,983 20 2141 440,640 6 270 344,713 6 379

7 0 AYSU TURAN   36 4 35,00 11 8 9,00 35 4 34,00 14 6 12,50 39 1 38,75 37 3 36,25 172 26 165,50 220,885 30 2854 450,120 4 188 334,290 7 581

8 0 IRMAK ŞAHİN  M 38 2 37,50 17 3 16,25 13 1 12,75 7 4 6,00 38 2 37,50 37 3 36,25 3 0 3,00 153 15 149,25 425,173 1 3 223,365 72 4399 331,325 8 643

9 0 SAMET UĞUR   40 0 40,00 13 5 11,75 37 3 36,25 13 7 11,25 35 5 33,75 33 5 31,75 171 25 164,75 230,948 21 2232 433,885 7 328 330,803 9 655

10 0 EKREM BAKİ BACANAK   33 5 31,75 15 5 13,75 37 3 36,25 15 5 13,75 35 3 34,25 37 3 36,25 172 24 166,00 226,960 25 2472 443,818 5 236 328,055 10 713

11 0 ELİF TAYLAN   36 4 35,00 16 3 15,25 35 3 34,25 14 5 12,75 34 3 33,25 29 9 26,75 164 27 157,25 228,853 23 2366 416,880 12 499 327,238 11 731

12 0 SENA ATEŞ   35 5 33,75 11 4 10,00 37 2 36,50 10 2 9,50 2 0 2,00 34 0 34,00 17 2 16,50 146 15 142,25 225,953 27 2545 379,303 25 1000 326,323 12 758

13 0 CEYHUN HABİBOĞLU  M 36 4 35,00 12 8 10,00 37 2 36,50 15 5 13,75 34 2 33,50 34 5 32,75 168 26 161,50 226,503 26 2505 431,400 8 351 325,503 13 774

14 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   35 4 34,00 16 2 15,50 29 6 27,50 12 6 10,50 36 2 35,50 30 8 28,00 158 28 151,00 217,375 36 3107 415,175 13 528 321,625 14 843

15 0 BERK SARIÇİÇEK 12 39 1 38,75 18 2 17,50 33 1 32,75 17 3 16,25 28 1 27,75 33 6 31,50 168 14 164,50 238,140 17 1890 423,488 10 430 321,555 15 845

16 0 IRMAK KOCAMAN   38 1 37,75 15 1 14,75 29 3 28,25 14 3 13,25 33 5 31,75 30 7 28,25 159 20 154,00 224,885 28 2607 412,373 14 557 318,970 16 915

17 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 19 1 18,75 10 3 9,25 7 7 5,25 38 1 37,75 35 4 34,00 145 20 140,00 414,585 2 7 209,745 78 4972 318,703 17 921

18 0 NURAY TİMUR   37 3 36,25 12 7 10,25 31 6 29,50 15 5 13,75 33 0 33,00 36 2 35,50 164 23 158,25 219,950 32 2923 431,078 9 356 317,340 18 960

19 0 NAZLI YÜREK   36 4 35,00 13 3 12,25 30 6 28,50 12 8 10,00 35 3 34,25 28 10 25,50 154 34 145,50 215,255 39 3219 400,320 20 700 315,960 19 998

20 0 BARAN 12 37 3 36,25 19 1 18,75 31 5 29,75 15 5 13,75 29 5 27,75 32 7 30,25 163 26 156,50 230,275 22 2281 411,803 15 562 313,420 20 1050

21 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   36 3 35,25 14 4 13,00 25 7 23,25 14 6 12,50 33 1 32,75 30 7 28,25 152 28 145,00 213,203 42 3368 402,443 19 667 309,668 21 1166

22 0 DURU DEMİRKILIÇ   35 5 33,75 14 6 12,50 14 2 13,50 8 0 8,00 32 8 30,00 15 6 13,50 5 0 5,00 123 27 116,25 326,895 4 311 223,343 73 4401 307,785 22 1225

23 0 SARP ERAY ÖZGEN   31 8 29,00 12 4 11,00 31 6 29,50 9 9 6,75 36 4 35,00 33 6 31,50 152 37 142,75 204,313 49 3923 410,280 17 576 306,723 23 1255

24 0   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 25 9 22,75 11 3 10,25 115 32 106,45 270,530 9 1079 245,317 67 3608 306,488 24 1260

25 0 IŞIL TÜRKER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 2 35,50 36 3 35,25 151 25 144,20 200,885 50 4165 417,982 11 488 304,573 25 1307

26 0 OĞULCAN AKÜLKER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 2 35,50 34 4 33,00 149 26 141,95 200,885 50 4165 411,052 16 571 304,573 25 1307

27 0 AHSEN SARIKAYA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 36 3 35,25 27 8 25,00 142 31 133,70 200,885 50 4165 389,357 21 850 303,878 27 1325

28 0 NEHİR TİMUR   34 3 33,25 10 4 9,00 31 7 29,25 15 4 14,00 30 5 28,75 33 3 32,25 153 26 146,50 215,088 40 3229 405,343 18 626 300,493 28 1427

29 0 EDA AKSOY   34 6 32,50 13 5 11,75 30 5 28,75 13 6 11,50 30 4 29,00 29 8 27,00 149 34 140,50 213,920 41 3316 389,190 22 858 299,980 29 1439

30 0 TİMUR DÜNDAR   35 5 33,75 18 2 17,50 25 4 24,00 15 5 13,75 28 5 26,75 28 11 25,25 149 32 141,00 219,190 33 2980 383,178 23 946 299,175 30 1459
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340

Okul Ortalaması 33,5 5,0 32,24 12,8 4,9 11,45 23,6 5,1 22,21 9,5 5,0 8,34 5,8 2,2 5,22 1,8 0,4 1,66 21,4 4,0 20,37 19,7 6,9 17,96 128,0 33,4 119,45 222,780 326,180 279,910

KATILIMLAR

31 0   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 34 3 33,25 20 14 16,50 133 37 123,20 200,885 50 4165 355,287 35 1352 298,318 31 1479

32 0 MERYEM KAYA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 33 1 32,75 23 16 19,00 135 37 125,20 200,885 50 4165 363,952 30 1224 296,928 32 1516

33 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   36 4 35,00 14 6 12,50 29 6 27,50 16 4 15,00 27 6 25,50 25 14 21,50 147 40 137,00 220,320 31 2900 371,755 29 1119 296,870 33 1519

34 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   31 5 29,75 9 4 8,00 20 3 19,25 1 1 0,75 26 9 23,75 11 4 10,00 98 26 91,50 254,888 11 1417 225,098 71 4330 289,645 34 1768

35 0 SELİN YILDIZ   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 31 4 30,00 27 9 24,75 137 33 128,20 200,885 50 4165 372,122 27 1111 289,283 35 1779

36 0 AKİF BAKTIR   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 21 11 18,25 10 3 9,25 110 34 100,95 256,313 10 1379 242,497 68 3702 289,033 36 1788

37 0 SERHAT KEVSER   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 30 2 29,50 28 6 26,50 137 28 129,45 200,885 50 4165 375,452 26 1060 287,893 37 1823

38 0 ROZERİN TURHAN   35 5 33,75 11 7 9,25 34 4 33,00 8 11 5,25 27 7 25,25 23 11 20,25 138 45 126,75 209,960 44 3582 356,088 34 1342 285,465 38 1904

39 0 YAPRAK PULAT   34 4 33,00 15 4 14,00 19 5 17,75 10 7 8,25 19 6 17,50 11 9 8,75 18 9 15,75 126 44 115,00 252,865 12 1468 284,645 58 2576 284,035 39 1957

40 0 BERİL KURT   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 29 4 28,00 24 11 21,25 132 35 122,70 200,885 50 4165 357,427 33 1322 283,723 40 1963

41 0 ELA NAZ GÜLER   28 12 25,00 6 2 5,50 30 6 28,50 8 10 5,50 32 4 31,00 21 15 17,25 125 49 112,75 190,635 77 4872 343,360 39 1534 281,455 41 2045

42 0 MELİS BALI   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 28 5 26,75 30 9 27,75 137 34 127,95 200,885 50 4165 372,007 28 1113 280,248 42 2095

43 0 NEHİR HASDEMİR   35 5 33,75 14 5 12,75 23 5 21,75 12 7 10,25 25 2 24,50 19 11 16,25 128 35 119,25 206,765 46 3779 338,303 41 1619 280,075 43 2101

44 0 KEREM OCAKTAN   38 1 37,75 14 4 13,00 27 4 26,00 12 6 10,50 22 6 20,50 32 4 31,00 145 25 138,75 216,893 37 3124 379,358 24 997 279,433 44 2128

45 0 ECRİN DEMİREL 12 24 8 22,00 15 2 14,50 25 4 24,00 17 1 16,75 25 4 24,00 26 7 24,25 132 26 125,50 205,943 47 3829 357,985 32 1313 277,813 45 2198

46 0 DURU YULAER   31 8 29,00 10 6 8,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 28 8 26,00 8 5 6,75 86 32 78,00 246,620 14 1621 200,450 79 5517 272,080 46 2422

47 0 GÜNEY İNAN   24 7 22,25 11 0 11,00 8 1 7,75 2 0 2,00 28 3 27,25 13 1 12,75 6 0 6,00 92 12 89,00 286,635 8 814 195,928 81 5801 271,823 47 2434

48 0 SEZİN ŞENGÜL   35 4 34,00 12 6 10,50 27 9 24,75 14 5 12,75 23 14 19,50 23 14 19,50 134 52 121,00 210,908 43 3511 339,300 40 1599 270,458 48 2479

49 0 IŞIL TAŞKIN   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 24 5 22,75 27 12 24,00 130 37 120,20 200,885 50 4165 348,352 37 1454 269,128 49 2539

50 0 KARDELEN TAŞ  M 37 1 36,75 8 5 6,75 28 3 27,25 8 8 6,00 22 3 21,25 15 10 12,50 118 30 110,50 204,508 48 3907 316,493 50 1951 268,713 50 2555

51 0 ARDA BULUT   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 24 6 22,50 30 7 28,25 133 33 124,20 200,885 50 4165 359,447 31 1292 268,433 51 2567

52 0 KEVSER BERBER  M 31 8 29,00 13 6 11,50 16 2 15,50 1 2 0,50 22 18 17,50 10 1 9,75 93 37 83,75 234,138 18 2077 222,875 74 4412 267,465 52 2603

53 0 EMİRHAN CEYLAN   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 23 4 22,00 24 13 20,75 126 37 116,20 200,885 50 4165 338,092 42 1626 267,043 53 2627

54 0 BENSU KARAMAN  M 31 9 28,75 11 6 9,50 12 10 9,50 0 3 -0,75 23 16 19,00 13 5 11,75 90 49 77,75 227,705 24 2423 216,723 76 4660 266,388 54 2648

55 0 SUDENUR DURSUN   33 7 31,25 15 2 14,50 7 6 5,50 0 1 -0,25 27 9 24,75 26 9 23,75 3 1 2,75 111 35 102,25 323,340 5 349 196,188 80 5775 264,310 55 2728

56 0 SEMİH DOĞANAY 12 29 11 26,25 12 8 10,00 29 11 26,25 15 5 13,75 6 34 -2,50 25 11 22,25 19 21 13,75 135 101109,75 196,725 75 4421 320,383 47 1899 263,430 56 2768

57 0 YUSUF BAYINDIR   32 8 30,00 18 1 17,75 21 7 19,25 13 5 11,75 19 4 18,00 19 15 15,25 122 40 112,00 207,263 45 3750 317,935 49 1937 262,513 57 2802

58 0 ARDA ADAR   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 21 8 19,00 18 10 15,50 118 38 107,95 200,885 50 4165 316,017 51 1954 258,703 58 2983

59 0 HELİN BOZTAŞ  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 22 13 18,75 22 15 18,25 123 48 110,45 200,885 50 4165 322,107 45 1870 258,008 59 3031

60 0 NEHİR TARLAK   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 19 4 18,00 15 3 14,25 113 27 105,70 200,885 50 4165 309,307 53 2075 255,923 60 3113
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TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
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Genel Ortalama 30,0 6,5 28,32 10,9 5,2 9,60 16,7 5,0 15,42 6,6 4,7 5,45 8,3 4,6 7,15 3,4 1,6 2,98 13,3 4,7 12,15 11,3 6,0 9,76 100,4 38,3 90,83 212,570 258,370 242,340
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KATILIMLAR

61 0 ERKİN TUNA ÇETİN   34 6 32,50 11 9 8,75 22 13 18,75 12 7 10,25 22 11 19,25 29 8 27,00 130 54 116,50 197,093 74 4400 343,425 38 1533 255,478 61 3127

62 0 NEHİR AKYOL   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 18 1 17,75 21 2 20,50 118 23 111,70 200,885 50 4165 325,792 44 1815 255,228 62 3137

63 0 MUSTAFA UTKU   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 20 10 17,50 28 10 25,50 127 40 116,45 200,885 50 4165 337,957 43 1630 254,533 63 3169

64 0 AHMET YURTTAŞ  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 19 7 17,25 23 15 19,25 121 42 109,95 200,885 50 4165 320,802 46 1897 253,838 64 3198

65 0 DİCLE YILMAZ   37 3 36,25 8 10 5,50 24 10 21,50 10 9 7,75 19 10 16,50 98 42 87,50 197,765 73 4346 259,673 65 3153 248,535 65 3428

66 0 ÖMER DENİZ ÖNDER  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 16 4 15,00 22 9 19,75 117 33 108,20 200,885 50 4165 315,107 52 1972 247,583 66 3461

67 0 MELİSA METE   35 5 33,75 8 6 6,50 15 2 14,50 8 9 5,75 20 1 19,75 16 11 13,25 102 34 93,50 185,480 79 5393 293,868 56 2373 244,865 67 3579

68 0 ARDA   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 15 5 13,75 15 17 10,75 109 42 97,95 200,885 50 4165 285,172 57 2563 244,108 68 3636

69 0 IRMAK TOPAL   36 3 35,25 15 4 14,00 15 4 14,00 10 6 8,50 15 2 14,50 24 7 22,25 115 26 108,50 198,708 72 4294 319,308 48 1916 243,948 69 3647

70 0 MERT ÇALIK   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 6 2 5,50 8 2 7,50 13 13 9,75 106 37 96,20 217,428 35 3102 265,652 63 3003 243,863 70 3652

71 0 ALANUR   35 4 34,00 13 4 12,00 2 3 1,25 25 11 22,25 23 10 20,50 98 32 90,00 300,778 7 581 183,650 83 6535 243,848 71 3653

72 0 ÇAĞLA ALKAN   34 6 32,50 8 8 6,00 18 3 17,25 10 7 8,25 18 2 17,50 16 8 14,00 104 34 95,50 189,698 78 5052 293,900 55 2372 242,968 72 3710

73 0 GÖRKEM EBİNÇ   31 6 29,50 14 5 12,75 5 3 4,25 1 1 0,75 24 13 20,75 0 1 -0,25 75 29 67,75 233,095 19 2134 183,115 84 6556 239,303 73 3892

74 0 EREN GÜLTEKİN  M 32 5 30,75 2 2 1,50 19 8 17,00 3 6 1,50 20 5 18,75 9 7 7,25 85 33 76,75 174,083 81 6499 260,838 64 3123 230,298 74 4355

75 0 BURHAN ALICI   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 9 4 8,00 16 9 13,75 104 33 95,20 200,885 50 4165 279,217 60 2685 228,123 75 4464

76 0 YAĞIZ   33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 10 12 7,00 89 32 80,45 222,095 29 2787 216,412 77 4675 227,863 76 4478

77 0 BERAT ADIGÜZEL   6 14 2,50 0 11 -2,75 8 25 1,75 39 1 38,75 40 0 40,00 93 51 80,25 117,365 85 7628 351,010 36 1423 227,210 77 4506

78 0 CEYDA YAZICI   36 4 35,00 16 4 15,00 30 4 29,00 11 7 9,25 25 8 23,00 118 27 111,25 218,198 34 3051 300,315 54 2256 223,788 78 4688

79 0 EYÜP AKGÜN  M 33 5 31,61 13 5 11,40 24 5 22,39 9 5 8,05 8 7 6,25 20 10 17,50 107 37 97,20 200,885 50 4165 283,962 59 2593 223,258 79 4723

80 0 ELİF ASİL   31 9 28,75 9 10 6,50 10 5 8,75 2 4 1,00 20 15 16,25 4 20 -1,00 76 63 60,25 216,785 38 3134 178,323 85 6757 219,638 80 4912

81 0 AHMET TEKŞUT   35 5 33,75 9 10 6,50 23 3 22,25 8 10 5,50 8 5 6,75 17 11 14,25 100 44 89,00 194,328 76 4594 268,248 62 2937 217,873 81 5006

82 0 ZEYNEP YAŞBEK   31 9 28,75 7 13 3,75 18 12 15,00 3 17 -1,25 13 8 11,00 12 10 9,50 84 69 66,75 168,845 83 6775 239,208 69 3820 203,335 82 5738

83 0 NEHİR YAĞCI  M 31 8 29,00 8 9 5,75 7 6 5,50 9 8 7,00 10 3 9,25 13 16 9,00 78 50 65,50 170,095 82 6723 234,110 70 4001 199,760 83 5920

84 0 EMİNE EBRAR SERT   31 9 28,75 12 4 11,00 13 7 11,25 5 11 2,25 6 4 5,00 8 12 5,00 75 47 63,25 177,140 80 6239 218,483 75 4588 195,230 84 6181

85 0 SENA BAL   27 12 24,00 5 14 1,50 19 12 16,00 2 3 1,25 4 13 0,75 6 13 2,75 63 67 46,25 164,978 84 6928 188,385 82 6285 170,833 85 7136
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